

W związku ze złożonym przez Uczestnika Postępowania zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu „**Budowa kompleksu boisk sportowych Moje Boisko Orlik 2012 w Jedlińsku**” opublikowanym na portalu UZP Nr 122326-2009 uprzejmie informuję:

Pytanie 1: Proszę o dokładne podanie wielkości boiska do piłki nożnej, w SIWZ jest opis 30x62, w przedmiarze pozycja 11, podano wielkość 1906,25m², proszę podać jaką wielkość należy wycenić?

Odpowiedź: W przedmiarze robót boiska do piłki nożnej błędnie obliczono wielkość boiska – 1906,25m².

Prawidłowa powierzchnia wynosi 30x62m=1860m².

W związku z powyższym **poz. 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 11** posiadają wielkość przedmiarową **1860m²**, **poz. 4** wielkość przedmiarową **576,6m³**, **poz. 10** – **74,40**
Pozostałe pozycje przedmiaru – bez zmian.

Pytanie 2: Czy Inwestor dopuści do przetargu czarny granulat EPDM z recyklingu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza użycia do budowy jakichkolwiek materiałów lub surowców pochodzących z recyklingu.